SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA NA RZECZ KAŻDOCZESNEGO WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI KW. 5927 POLEGAJĄCA NA 

PRAWIE DO PRZECHODZENIA, PRZEJAZDU ORAZ PRZEPĘDU BYDŁA 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi:  8,00 dt  pszenicy. 

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium wynosi 1 100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych). 

Okres dzierżawy do dnia: – 31 sierpnia 2028 r. 

1 decytona [dt] = 0,1 tony [t] = 1 kwintal [q] = 100 kg pszenicy 

2. działka nr 132 o łącznej powierzchni 2,5000 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych z 

ewidencji gruntów: RIVb – 1,0300 ha, RIVb – 1,4700 ha) dla której w Sądzie Rejonowym 

w Wydziale Ksiąg Wieczystych w Mogilnie prowadzona jest księga wieczysta nr 

BY1M/00009893/7. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi:  8,00 dt  pszenicy. 

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium wynosi 1 100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych). 

Okres dzierżawy do dnia: – 31 sierpnia 2028 r. 

1 decytona [dt] = 0,1 tony [t] = 1 kwintal [q] = 100 kg pszenicy 

Działki nr 31, 54/1, 132 częściowo objęte są ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego 

- działka nr 31 częściowo znajduję się na terenie oznaczonym symbolem: